Kính gửi:  Công ty cổ phần Cấp thoát nước và Xây dựng Quảng

Ngãi - Chi nhánh Đức Phổ.

Hiện nay hộ ông Võ Ngọ, đã bị giải toả mặt bằng để thực hiện dự án

đường cao tốc Bắc – Nam, đoạn qua phường Phổ Ninh.

Do đó, trong thời gian chờ cơ quan Nhà nước có thẩm quyền xem xét, giải

quyết về đất ở theo quy định thì tạm thời để hộ ông Võ Ngọ ở tạm trên diện tích

là 150m2  tại Khu tái định cư Đồng Mốc, phường Phổ Ninh, thị xã Đức Phổ.

UBND phường Phổ Ninh đề nghị Công ty cổ phần Cấp thoát nước và Xây

dựng Quảng Ngãi - Chi nhánh Đức Phổ  tạo điều kiện lắp công tơ nước cho hộ

ông Võ Ngọ để sinh hoạt hằng ngày cho gia đình ông Ngọ tại vị trí diện tích đất

nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Võ Tấn Điệp

 ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHỔ NINH

                             Số:          /UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phổ Ninh, ngày        tháng  11  năm 2024

V/v lắp công tơ nước sạch cho hộ

dân bị ảnh hưởng bởi dự án xây

dựng công trình đường bộ cao tốc

Bắc – Nam, đoạn qua phường Phổ

Ninh tại Khu tái định cư Đồng

Mốc, phường Phổ Ninh

		2024-11-07T14:32:33+0700

		2024-11-07T14:50:14+0700

		2024-11-07T14:50:14+0700

		2024-11-07T14:50:14+0700